Archiwum zamodwien | Katowickie Wodociagi Spotka Akcyjna
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Archiwum zamowien

e szukaj..[ ]

* Typ

e Podstawa prawna
* Status

o Data ogtoszeniaod [ |
o Data ogloszeniado [ |
:

Data
ogloszenia

2025-04-02

2025-03-13

2025-03-11

2025-03-06

Nazwa zamowienia

ZAKUP I DOSTAWA
MATERIAL.OW BIUROWYCH
DLA KATOWICKICH
WODOCIAGOW S.A.
LRENOWACJA SCIAN KOMOR
NAPOWIETRZANIA 1A 1 1B NA
2025-04-01 TERENIE OCZYSZCZALNI

SCIEKOW DABROWKA MAFTA-
CENTRUM W KATOWICACH”

ZAKUP I DOSTAWA

2025-03-18 SAMOCHODU CIEZAROWO -
DOSTAWCZEGO

BUDOWA INSTALAC]I
FOTOWOLTAICZNE] O MOCY
2x350kWp NA TERENIE
OCZYSZCZALNI SCIEKOW
DABROWKA MATA W
KATOWICACH

OCHRONA MIENIA NA
PRZEPOMPOWNI WOD
DESZCZOWYCH PRZY UL.
ZELIWNE] W KATOWICACH

ZAKUP OPROGRAMOWANIA
ANTYWIRUSOWEGO ESET
PROTECT ELITE 500 LICENCI]I
ORAZ OPROGRAMOWANIA
MDM PROGET NA

URZADZENIA MOBILNE 200

LICENC]I NA OKRES OD
03.04.2025r. DO 02.04.2026r.

Typ

zamoOwienia

Dostawa

Robota
budowlana

Dostawa

Robota
budowlana

Ushuga

Dostawa

Podstawa

prawna

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin -

UE

Ustawa PZP

Regulamin
sektorowy

WODOCIAGI KATOWICKIE SPOLKA AKCYJNA

https://www.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien

Zamoéwienia publiczne - znaleziono: 458.
Termin
skladania
ofert/wnioskow

2025-04-16
10:00:00

2025-04-16
10:00:00

2025-04-02
10:00:00

2025-04-02
10:00:00

2025-03-19
10:00:00

2025-03-20
10:00:00

Status

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete


https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/161894/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/161894/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/161894/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/161894/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/161699/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/161699/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/161699/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/161699/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/161699/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/159972/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/159972/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/159972/details
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/219836
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/219836
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/219836
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/219836
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/219836
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/219836
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/159112/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/159112/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/159112/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/159112/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/158610/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/158610/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/158610/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/158610/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/158610/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/158610/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/158610/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/158610/details

Data
ogloszenia

2025-02-28

2025-02-27

2025-02-27

2025-02-21

Nazwa zamowienia

LODBIOR, WYWOZ I

ZAGOSPODAROWANIE

ODPADOW KOMUNALNYCH

ORAZ ODPADOW SZKEO

(15-01-07) I PLASTIK (15-01-02)

Z OBIEKTOW KATOWICKICH

WODOCIAGOW S.A.”

LZAKUP I DOSTAWA SRODKOW

CZYSTOSCI”

ZAKUP I DOSTAWA 50 SZT.

FOTELI OBROTOWYCH Z

ZAGEOWKIEM KIVI EFG 200B
BUDOWA SIECI

WODOCIAGOWE] W UL.
MEDYKOW W KATOWICACH"

e Archiwum zamowien - strona 1
e Archiwum zamoéwien - strona 2

¢ Nastepna
e Ostatnia

Typ

zamoOwienia

Ustuga

Dostawa

Dostawa

Robota
budowlana

Podstawa
prawna

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Termin
skladania
ofert/wnioskow

2025-03-14
11:00:00

2025-03-14
10:00:00

2025-03-13
11:00:00

2025-03-07
11:00:00

ARCHIWUM ZAMOWIEN DO 31.05.2018 ROKU

e Podstrona archiwum zaméwien do 31.05.2018 r. wedtug regulaminu
e Podstrona archiwum zamowien do 31.05.2018 r. wedlug ustawy

 Podstrona archiwum zamdéwien wspétfinansowanych ze sSrodkéw UE do 31.05.2018 r.

Status

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete


https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157184/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157184/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157184/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157184/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157184/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157184/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157184/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157956/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157956/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157898/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157898/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157898/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157304/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157304/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/157304/details
https://www.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/printpdf/st:2
https://www.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/printpdf/st:2
https://www.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/printpdf/st:46
http://archiwum.wodociagi.katowice.pl/przetargi/ogloszenia_i_przetargi_wg_regulaminu_archiwum.html
http://archiwum.wodociagi.katowice.pl/przetargi/ogloszenia_i_przetargi_wg_ustawy_archiwum.html
http://archiwum.wodociagi.katowice.pl/przetargi/przetargi_wspolfinansowane_ze_srodkow_UE_archiwum.html

